SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal

Ibiraçu/ES

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 003/2024

     Dispõe sobre escala de

férias para o ano de 2024.

  O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais;

    RESOLVE:

 Art. 1º - APROVAR a Escala de Férias para o exercício de

2023, conforme anexo I.

Art. 2º - Fica proibido que o início das férias aconteça

no período de dois dias que antecedem feriado ou repouso

semanal remunerado.

Parágrafo único – Para o servidor que trabalha em regime

de escala, o primeiro dia de férias deverá ocorrer sempre no

primeiro dia de trabalho da escala.

Art. 3º - A escala poderá ser alterada de acordo com a

necessidade e a conveniência dos serviços, aprovada pelo

Diretor.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Ibiraçu/ES, 03 de janeiro de 2024.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal

Ibiraçu/ES

ANEXO I

MATRÍCULA NOME DOS SERVIDORES PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FÉRIAS

207 BRENER DOS SANTOS FERREIRA 02/01/2023 a 01/02/2024 03/01/2024 a 02/02/2024

11 VALÉRIA DE ANDRADE DO NASCIMENTO SOUZA 02/05/2022 a 01/05/2024 15/01/2024 a 14/02/2024

195 ALINE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 03/01/2023 a 02/01/2024 22/01/2024 a 21/02/2024

198 WENDSON RICARDO MONFARDINI DE ALMEIDA 17/01/2023 a 16/01/2024 12/02/2024 a 13/03/2024

200 DOUGLAS HENRIQUE DO NASCIMENTO 01/03/2023 a 28/02/2024 01/03/2024 a 31/03/2024

208 LUIZ FERNANDO PENA DA CUNHA 12/01/2023 a 11/01/2024 06/03/2024 a 05/04/2024

209 ALEX DE FREITAS JÚNIOR 15/03/2023 a 14/03/2024 01/04/2024 a 30/04/2024

178 BRUNO DANTAS OLIVEIRA 05/04/2023 a 04/04/2024 08/04/2024 a 08/05/2024

202 DIEGO RIPARDO 17/03/2023 a 16/03/2024 01/05/2024 a 30/05/2024

183 ROBERTO CARLOS DE MOURA VIANA 03/05/2023 a 02/05/2024 03/06/2024 a 03/07/2024

203 SERGIO SECONDINA GRATZ 04/04/2023 a 03/04/2024  03/06/2023 a 03/07/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal

Ibiraçu/ES

214 ALEXSANDRO DA CRUZ LACERDA 02/05/2023 a 01/05/2024 01/07/2024 a 31/07/2024

211 ELIVELTON MACHADO DE SOUZA 03/04/2023 a 02/04/2023 01/07/2024 a 31/07/2024

199 AMANDA TRESCENO FREITAS 08/02/2023 a 07/02/2024 22/07/2027 a 21/08/2024

179 FELIPE DA SILVA BOZZI 05/04/2023 a 04/04/2024 01/08/2024 a 30/08/2024

204 EDURDA SANTOS SFALSIN

13/04/2023 a 12/04/2024

26/08/2024 a 25/09/2024

197 ANDRE LUIZ DE ANDRADE BROMONSCHENKEL 17/01/2023 a 16/01/2024 01/09/2024 a 01/10/2024

05 NIVALDO RIBEIRO DO ROSÁRIO 24/07/2023 a 23/07/2024 01/10/2023 a 31/10/2023

188 IGINO CEZAR REZENDE NETTO 10/09/2023 a 09/09/2024 04/11/2023 a 04/12/2023

24 AUGUSTO CESAR PINTO SEREJO 01/10/2023 a 30/09/2024 01/10/2024 a 31/10/2024

215 LEONARDO CARDOSO ALVES 17/11/2023 a 16/11/2023 03/01/2025 a 02/22/2025

181 ROMARIO DOS SANTOS PIMENTA 19/04/2023 a 18/04/2024 04/12/2024 a 02/01/2025

04 JANAÍNA SARCINELLI VERVLOET DA CRUZ 24/07/2023 a 23/07/2024 02/12/2024 A 01/01/2025

193 ANDRÉ LUIZ PIMASSONI 12/11/2023 a 11/11/2024 02/12/2024 A 01/01/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal

Ibiraçu/ES

191 RONALDO NEVES DOS SANTOS 01/10/2023 a 30/09/2024 06/01/2025 a 05/02/2025